
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Solingen
Aufderhöhe II

R

I II III IV V VI Punkte
4 1 3 10 8 13

17

╳

9
1
10

2
15

4
16

5
17

8 Auszeit

1:9
16:22

Ende
15:21

B  SV Bayer Wuppertal
III

S

I II III IV V VI Punkte
1 13 11 8 12 7

25

4
17

9
18

10
19

12
24

13
25

15 Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  SV Bayer Wuppertal
III

R

I II III IV V VI Punkte
1 13 11 8 12 7

254
15:8

╳

15
1
19

4
21

6
25

11 13 Auszeit

19:14

Ende
15:42

A  TSV Solingen
Aufderhöhe II

S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 2 8 13

16

1
13

2
14

3
16

4 5 7 Auszeit

4:10
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

A  TSV Solingen
Aufderhöhe II

R

I II III IV V VI Punkte
8 4 13 1 3 10

17

╳

13
2
16

4
17

6 7 8 Auszeit

13:13
16:19

Ende
16:05

B  SV Bayer Wuppertal
III

S

I II III IV V VI Punkte
9 2 18 6 5 4

25

1
14

2
21

3
25

5 6 7 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

A  TSV Solingen Aufderhöhe II vs. SV Bayer Wuppertal III B
Spiel 11 22.10.2022 15:00 Uhr

Depandance Geschwister-Scholl-
Gesamtschule

42699 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solingen Aufderhöhe 
1 Saturno, Luca X
2 Detemble, Alexander X
3 Denter, Jan X
4 Balik, Deniz X
8 Susdorf, Jonathan X

10 Böning, Max X
11 Asta, Leonard X
13 Theuer, Elias X
A  Libero

11 Asta, Leonard X
A  Offizielle
T Schumacher, Jens-Olaf

C

B  SV Bayer Wuppertal III14/1
1 Steffens, Jannik X
2 Pelzer, Robin X
3 Hammes, Phil X
4 Hölterhoff, Mika X
5 Badran, Fares X
6 Badura, Kevin X
7 Hölterhoff, Jesse X
8 Günther, Marcel X
9 Bossy, Leon Maximilian X

10 Mlinaric, Pascal X
11 Klisanin, Roko X
12 Zientek, Maximilian X
13 Hammes, Thorben X
18 Gerisch, Maximilian X
B  Libero
3 Hammes, Phil X

10 Mlinaric, Pascal X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Solingen
Aufderhöhe II

SV Bayer
Wuppertal III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 21 25 1 0 1
2 0 0 16 2 18 25 1 1 1
2 0 0 17 3 20 25 1 0 1

4
5

6 0 0 50 59 75 3 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV Bayer Wuppertal III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Patrick 1 Koschnik, Mathias
2 Sprenger, Carsten 2 Hörter, Andreas

Schreiber 3
Schr. Raffelsieper, Jens 4

Assist. Floßbach, Lars

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


