

## Bezirksliga 7 Männer

Männer

## (A) TSV Solingen Aufderhöhe II vs. SV Bayer Wuppertal III (B) Spiel 11

22.10.2022 15:00 Uhr

Depandance Geschwister-Scholl-Gesamtschule 42699 Solingen



				S		art :00	A	) TSV Aufder	Soling höhe I		R		ide :21	B s≀	_	er Wup	pertal	s	
	А	utsch	nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	St	artau	fstellung	IÇ.	4	1	3	10	8	13		1	13	11	8	12	7		1
llu			Spielernr.	Ľ							17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		oielstand	Z															
		1.	5.	1	X	1	2 15	4	5 17)	8	Auszeit			10	12	13 25	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9	10	15	16	17)		1:9 16:22	17	18	19	24	25)		18:14	
				S		art :45	A	TSV Aufder	Soling		R		ide :05	B s		er Wup	pertal	s	1
	А	urscr	nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	

S		art :24	B SV Bayer Wuppertal			R	En 15:	Ende 15:42		A TSV Solingen Aufderhöhe II				
Α	-	=	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	1	13	11	8	12	7		10	1	3	2	8	13	
L			4				25							16
Ζ			15:8											]
2	X 15	1 19	4 21	6 25)	11	13		1 13	2 14	3 16	4	5	7	Auszeit
	13	13	~1	۳			19:14	13	17	19				4:10 16:23

	Aufschlagfolge			S Start 15:45		A TSV Solingen Aufderhöhe II			R	Ende 16:05		B SV Bayer Wuppertal				s		
	A	utsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		8	4	13	1	3	10		9	2	18	6	5	4	
ınlle		S	pielernr.	L							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٨		Op	ioiotaiia															
		1. 2.	5. 6.	2	X	2	4	6	7	8	Auszeit	1	2 21	3 (25)	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	16	10				13:13 16:19	14	21	<u>رئ</u>				7:11

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Α	ufschlagfolge	Δ																						ŀ
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																						ŀ
틸		Spielernr.																							ł
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															7.00201							radeox		
Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse	<b>)</b>											

	$\overline{}$			$\overline{}$		
	<u>A</u>	TSV Solingen Aufderhö	he	(B)	SV Bayer Wuppertal III1	.4/1
	1	Saturno, Luca	Χ	1	Steffens, Jannik	Х
П	2	Detemble, Alexander	Χ	2	Pelzer, Robin	Х
П	3	Denter, Jan	Χ	3	Hammes, Phil	Х
П	4	Balik, Deniz	Χ	4	Hölterhoff, Mika	Х
П	8	Susdorf, Jonathan	Χ	5	Badran, Fares	Х
1 [	10	© Böning, Max	Χ	6	Badura, Kevin	Χ
- [	11	Asta, Leonard	Χ	7	Hölterhoff, Jesse	Χ
	13	Theuer, Elias	Χ	8	Günther, Marcel	Χ
10	A)	Libero		9	Bossy, Leon Maximilian	Х
IJţ	11	Asta, Leonard	Χ	10	Mlinaric, Pascal	Χ
٦ħ	A	Offizielle		11	Klisanin, Roko	Χ
4 F	筓	Schumacher, Jens-Olaf		12	Zientek, Maximilian	Х
L		Schumacher, Sens-Olai		13	©Hammes, Thorben	Χ
1				18	Gerisch, Maximilian	Χ
Ĭ				B	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergebnisse												
		0	_		/ Sol erhöh	ingen ie II	S Wup	V Ba perta						
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		2	0	0	17	1	21	25	1	0	1			
ı		2 0 0 16 2 18 25 1 1 1												
ı		2 0 0 17 3 20 <b>25</b> 1 0 1												
ı		4												
ı						5								
ı	6 0 0 50 59 75 3 1 3													
ı	Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05													
ı		Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al III			3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schäfer, Patrick		1	Koschnik, Mathias
2	Sprenger, Carsten		2	Hörter, Andreas
	Schreiber		3	
Schr.	Raffelsieper, Jens		4	
Assist.	Floßbach, Lars			

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

3 Hammes, Phil 10 Mlinaric, Pascal B) Offizielle